
小型550円、中型880円、
大型1,100円

爪切り・耳掃除・
肛門腺絞り・
肉球ケアなど

1,100円～プー足

1,650円～顔カット

1,100円～毛玉・抜け毛

グルーミング
パッケージ
右記メニューより
お選びください

3点選んで 1,500円
爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・デンタルケア・
肉球ケア・足裏バリカン・肛門バリカン・

足回りカット・目頭カット

※大型犬は別料金になります

610円
610円
610円
610円

550円
550円
550円
550円

4,890円
7,330円
9,780円
6,110円

4,400円
6,600円
8,800円
5,500円

一時預かり（１時間単位） １泊２日 ２泊３日

9,780円
14,660円
19,560円
12,220円

8,800円
13,200円
17,600円
11,000円

4,640円
6,960円
9,290円
5,800円

4,170円
6,260円
8,360円
5,220円

シングルケージ
ラージケージ

デラックスルーム
猫ルーム

小型 中型 大型

1,100円 2,200円1,650円マイクロバブル

3,300円 5,500円4,400円ハーブパック

3,300円 5,500円4,400円シセルリノ

4,890円 4,400円
チワワ（S)
ミニチュアダックス（S）
イタリアングレイハウンド

9,780円

11,110円

14,050円

19,550円

17,720円

8,800円

10,000円

12,650円

17,600円

15,950円

14,350円

19,450円

24,200円

22,000円

15,940円

21,610円

26,890円

24,440円

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー

バーニーズマウンテンドッグ

グレートピレニーズ

スタンダードプードル

基本料金基本料金 基本料金 基本料金

猫(長毛) 14,050円 12,650円 20,390円 18,350円

猫(短毛) 10,440円 9,400円

基本料金 基本料金

基本料金 基本料金 基本料金 基本料金

※わんちゃんねこちゃんの状態によってサービス内容の変更またはお断りさせていただく場合がございますのでご了承ください。

6,210円 5,590円
パグ
ボストンテリア
フレンチブルドッグ

6,720円 6,050円
シーズー
ペキニーズ
キャバリアキングチャールズスパニエル

9,020円 8,120円

6,110円 5,500円 8,390円 7,550円
ポメラニアン
ヨークシャーテリア
マルチーズ

7,110円 6,400円
10,390円 9,350円

ミニチュアシュナウザー
ウエストハイランドホワイトテリア
トイプードル
ビーグル

7,330円 6,600円
5,620円 5,060円

7,940円 7,150円

チワワ（L)
ミニチュアダックス（L）
ジャックラッセルテリア
パピヨン

7,330円 6,600円ウエルシュコーギー
柴犬

8,190円スピッツ
シェルティ

7,370円 11,240円 10,120円

11,980円 10,780円アメリカンコッカースパニエル
ブルドッグ

8,800円 7,920円


