

PRICE LIST



SALON
[トリミング]

- ◆使用するシャンプーはそれぞれのわんちゃんねこちゃんに最適なシャンプーをトリマーがセレクトいたします◆
- ◆コース料金には、マイクロバブル・デンタルケア・パウケアが含まれております◆
- ◆トリミングはご予約の方が優先となります◆



[シャンプーコース]

マイクロバブル・爪切り・耳掃除
肛門腺絞り・肛門バリカン・足裏バリカン
足回りカット・目頭カット・デンタルケア・肉球ケア



[カットコース]

シャンプーコース+全身カット



犬種	シャンプーコース		カットコース	
	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員
チワワ(S) ミニチュアダックス(S) イタリアングレイハウンド	4,890円	4,400円		
チワワ(L) ミニチュアダックス(L) ジャックラッセルテリア パピヨン	5,620円	5,060円	7,330円 7,940円	6,600円 7,150円
ポメラニアン ヨークシャーテリア マルチーズ	6,110円	5,500円	8,390円	7,550円
バグ ボストンテリア フレンチブルドッグ	6,210円	5,590円		
シーズー ペキニーズ キャバリアキングチャールズスパニエル	6,720円	6,050円	9,020円	8,120円
ミニチュアシュナウザー ウエストハイランドホワイトテリア トイプードル ビーグル	7,110円	6,400円	10,390円	9,350円

(料金は税込価格)

犬種	シャンプーコース		カットコース	
	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員
ウエルシュコーギー 柴犬	7,330円	6,600円		
スピッツ シェルティ	8,190円	7,370円	11,240円	10,120円
アメリカンコッカースパニエル ブルドッグ	8,800円	7,920円	11,980円	10,780円
ラブラドルレトリバー	9,780円	8,800円		
ゴールデンレトリバー	11,110円	10,000円	15,940円	14,350円
バーニーズマウンテンドッグ	14,050円	12,650円	21,610円	19,450円
グレートピレニーズ	19,550円	17,600円	26,890円	24,200円
スタンダードプードル	17,720円	15,950円	24,440円	22,000円



猫	シャンプーコース		カットコース	
	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員
猫(短毛)	10,440円	9,400円		
猫(長毛)	14,050円	12,650円	20,390円	18,350円

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がございますのでご了承ください。※上記以外の種類につきましてはご相談ください。
※わんちゃんねこちゃんの状態によってサービス内容の変更またはお断りさせていただく場合がございますのでご了承ください。

オプションメニュー

(会員特典10%オフ対象外)

	小型	中型	大型
マイクロバブル	1,100円	1,650円	2,200円
ハーブパック	3,300円	4,400円	5,500円
シセルリノ	3,300円	4,400円	5,500円

部分メニュー

(会員特典10%オフ対象外)

爪切り・耳掃除・ 肛門腺絞り・ 肉球ケアなど	小型550円、中型880円、 大型1,100円
ブー足	1,100円～
顔カット	1,650円～
毛玉・抜け毛	1,100円～
グルーミング パッケージ 右記メニューより お選びください	3点選んで1,500円 爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・デンタルケア・ 肉球ケア・足裏バリカン・肛門バリカン・ 足回りカット・目頭カット

※大型犬は別料金になります



HOTEL
[ホテル]



ホテル宿泊中の
トリミングコース

20%OFF

サイズ/1泊2日	一時預かり(1時間単位)		1泊2日		2泊3日		5泊以上(×泊数)	
	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員	基本料金	カインズ会員
シングルケージ	610円	550円	4,890円	4,400円	9,780円	8,800円	4,640円	4,170円
ラージケージ	610円	550円	7,330円	6,600円	14,660円	13,200円	6,960円	6,260円
デラックスルーム	610円	550円	9,780円	8,800円	19,560円	17,600円	9,290円	8,360円
猫ルーム	610円	550円	6,110円	5,500円	12,220円	11,000円	5,800円	5,220円

※当店では夜間から早朝は無人となり、ケージ内管理となります。